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Vi vill bo i ett Östergötland där alla känner sig

trygga och där fler vill bo. Företagsamheten ska

sprudla med arbete till alla. Näringslivet ska

uppmuntra entreprenörskap och kommunerna

ska medverka till bra företags- och

boendemiljöer. Hela länet ska leva!

 

Vi vill bo i ett Östergötland med en bra skola

och med bra utbildning till alla som vill studera

vidare på universitetet eller direkt till en

yrkesutbildning. I Östergötland ska alla

invånare behandlas lika oavsett vilken

personlig, religiös, politisk, ekonomisk eller

etnisk tillhörighet man har. Vänner från andra

länder ska få ökat stöd för att integreras i

samhället.

Vi vill bo i ett Östergötland där människor får

bestämma över sin vardag. Vi tror på

människors och familjers vilja och förmåga att

ta ansvar för sig själva och andra. Det civila

samhällets engagemang ska stödjas och

kulturlivet blomstra så att människor mår

bättre. De som har behov av vård, omsorg eller

annat stöd ska få det inom rimlig tid.

 

Vi vill ha ett rättsamhälle som skapar trygghet.

Det största brottsförebyggande arbetet sker i

familjer, skolor och gemenskaper där moral och

etik uppmärksammas. Vi vill skapa en östgötsk

kampanj för en gemensam värdegrund.

Landstinget

tillväxt!

skapa mänsklig

Ge oss makt att
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Mänsklig tillväxt innebär för oss

kristdemokrater att varje medborgare ges

möjlighet att utvecklas som individ och

medmänniska. Det behövs för att medborgarna

ska må bra, klara sina relationer, ha energi och

motivation att sköta arbete och studier och ta

ansvar för sig själva och sina medmänniskor.

 

För det krävs hälsofrämjande och

sjukdomsförebyggande arbete av god kvalitet

genom hela livet. Samhällets alla delar måste

engageras i samverkan, t.ex. genom stöd till

föräldrar, barn, unga och äldre. Att främja

kultur, turism och miljövänliga

kommunikationer är också viktiga delar.

Vi vill ge trygg och säker vård hela livet. Vi vill

fortsätta att utveckla hälso- och sjukvården

med fler familjecentraler, vårdval inom fler

områden, en patientansvarig person för varje

patient och hälsoundersökning på

vårdcentralen till självkostnadspris. Vårt mål är

ännu bättre tillgänglighet, högre kvalitet och

ökad delaktighet i den östgötska hälso- och

sjukvården! Vården ska möta varje persons

unika behov. Behoven är inte oändliga – de är

individuella!

 

Vår vision är ett samhälle där ingen hålls

tillbaka och ingen lämnas efter. Vi är beredda –

ge oss din röst!

tryggare barn

skolan ger

Fler vuxna i

Kristdemokraterna har, tillsammans med

övriga i majoriteten, satsat på Motala lasarett,

genom fler läkare för en fungerande akutvård.

Vi har också säkrat vård genom flerårigt avtal

med Proxima. Det är viktigt för Motala med

ett väl fungerande lasarett. Därför ska lasarettet

utvecklas och inte nedrustas som under förra

majoriteten!

 

Vi anser att det behövs fler stödpersoner och

andra vuxna i skolan, för att elever med behov

av stöd ska få bättre förutsättningar att klara

skolan. Det gynnar alla elever genom att det

ger ökad arbetsro.

Vårdnadsbidrag har införts. Det innebär en

valmöjlighet för föräldrar som själva vill ordna

sin barnomsorg. Det tycker vi är bra och vi vill

arbeta för att det utvecklas.

 

Genom Nystart Motala, har vi öppnat ett nytt

demensboende med 50 platser. För de som bor

hemma vill vi skapa en större trygghet, genom

att all personal inom hemtjänsten bär

ID-bricka. De ska också få välja vem som ska

utföra den.

 

I 68 år har Motalaborna väntat på bron över

Skepparpinan. Äntligen har vi fått se bygget

starta, tack vare beslut av vår regering. Den gör

det mer attraktivt för företag att etablera sig.

Det ger arbetstillfällen, vilket är vad Motala

behöver.
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